
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án  

Cải tạo hệ thống tường rào trường THCS Hoàng Văn Thụ 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 4290/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND thành 

phố Lạng Sơn về việc điều chỉnh, phân bổ và giao bổ sung dự toán ngân sách 

nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 3840a/QĐ-UBND ngày 12/10/2021 của UBND 

thành phố Lạng Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công 

trình Cải tạo hệ thống tường rào trường THCS Hoàng Văn Thụ;   

Xét đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lạng Sơn tại Tờ 

trình số 407/TTr-TTPTQĐ ngày 28/12/2021 và Báo cáo thẩm định số 17/BC-

TCKH ngày 24/01/2022 của phòng Tài chính - Kế hoạch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Cải tạo hệ thống 

tường rào trường THCS Hoàng Văn Thụ, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố chịu trách nhiệm tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ 

các quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố; Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lạng Sơn chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (Phòng GD&ĐT 04 bản); 

- TT Thành uỷ (b/c); 

- TT HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP; 

- Lưu: VT + CVXD. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Đặng Quốc Minh 



 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
Công trình: Cải tạo hệ thống tường rào trường THCS Hoàng Văn Thụ 

(Kèm theo Quyết định số: 195/QĐ-UBND ngày 195/01/2022 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 

 

 

                                                              

 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(triệu 

đồng) 

Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

HĐ 

I Gói thầu xây lắp       

1 
Thi công xây dựng 

công trình  

554,100 
(Đã bao 

gồm chi 

phí dự 

phòng) 

KP sự 

nghiệp giáo 

dục và đào 

tạo 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Tháng 

01/2022 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

60 ngày 

II Gói thầu tư vấn       

1 

Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng 

công trình 

17,672 

KP sự 

nghiệp giáo 

dục và đào 

tạo 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Tháng 

01/2022 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

60 ngày 

2 

Tư vấn quản lý dự 

án thi công xây 

dựng công trình 

18,538 

KP sự 

nghiệp giáo 

dục và đào 

tạo 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Tháng 

01/2022 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

60 ngày 

 Tổng 590,310 triệu đồng 


		2022-01-27T14:17:16+0700


		2022-01-27T14:17:17+0700


		2022-01-27T14:17:18+0700


		2022-01-27T14:17:26+0700


		2022-01-27T14:17:55+0700




